b **I**t non obediuit ip̄e et serui eius et cetera. quia cō  
tra monitionem hieremie et ore domini fecit sedus  
cum egyptis et rebellauit regi babylonis. Secundo pos  
nitur modus sue postulationis. s. per nuncios cum dici  
tur. c **I**t misit rex se dechias z̄. ad hieremiam pro  
phetam dī. **R**eg. pro nobis do. dicit enim Ra. sa. q̄ iste  
se dechias erat de se mansuetus, sed fuit per malorum co  
suum deceptus. d **H**ieremias autem liberē ambia  
la, hoc dicitur ad ostendendum regis reverentiam erga

# Hieremie

cum q̄ ipm ventre ad se nō iussit sed ad eū solēnes nū  
e. **N**ō enī miserat eū in custodiā carceris. (eos misit,  
sc̄ principes ioachim. t̄i rex eū incarcerauerat prius ut  
dictū est in capitulo, tertio ponit causa postulationis  
sedechias cū dī. f. **I**git̄ exercit⁹ pharaonis, chaldei eī  
obdientes h̄i līm au-

dientes egyptios re-  
nire in auxiliū indeo-  
tū dimicantes obsidi-  
onē occurrerunt egypti-  
os, & tūc sedechias  
sperante se liberandū  
simplerū a chalde-  
is, ppter qđ quēfuit  
a hieremias sup b̄ do-  
mini risum, sed audi-  
uit ab eo strātū vñ  
sequi responsū h̄ieremias.

**E**cce exercit⁹ pha-  
raonis egressus ē d̄ egypto  
& audientes chaldei q̄ obside-  
bant h̄i līm huiuscmodi

nuncū recesserunt ab h̄i līm  
**F**acūt̄ est vñ dñi ad hie-  
remias pp̄bām dicens. **H**ec  
dicit dñs de ih̄l. **S**ic dice-  
tis regi iudei q̄ misericordia ad  
me interrogādū. **E**cce exerci-  
tus pharaonis q̄ egressus ē  
vob̄ i auxiliū reūt̄ in trā  
suā i egyptū: & rediēt chal-  
dei, & bellabūt̄ q̄ ciuitatem  
h̄i; & capiēt̄ eā & succendēt  
igni. **H**ec dicit dñs, nolite  
decipe alas v̄cas dicentes  
istud vide sic etiā un.,  
q̄ ab eūt̄ de egypto  
q̄ illi fuerūt sumersi  
vñq ad t̄p̄ sedechie  
fluerūt anni nongen-  
ti vel circiter, q̄ autē  
egypti q̄ erant homi-  
nes sensati crederent  
corpa tanto tpe fuisse  
i mari absq̄ omnimo-  
da dissolutione nō est  
aliq̄ vulnerati: singli de-  
tentorio suo p̄furgēt & incē-  
dent ciuitatē hāc igni. **E**r-  
go cū recesserunt exercit⁹ chal-  
deor̄ ab h̄i līm, ppter exerci-  
tus pharaonis egressus est

pauerant magnaz partē terre regis egypti, vt habeat. iiii.

**I** Et rediēt chaldei, ad obſidendum & de Reg. xix.  
ſtemendā h̄i rūale, certera patent vñq ibi.

**I** Sed & si p̄fūt, &c. q. d. voluntas dei est q̄ p̄ualeat vo-  
bis finaliter, & id si nō remaneret inter eos, nisi valde  
pauci, & cū hoc vulnerati, tñ prevalerent vobis finaliter  
virtute dei cui non potest reliſti.